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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing Circuito de NAVARRA
Circuito Navarra
Fecha 02/03/2025
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 20
Mejor tiempo del evento 02:03.554
Media del dia 02:29.150
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 02:03.554
Tiempo medio grupo prueba 02:29.150




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P271219 prueba 02:03.554 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:25.595| 00:00.000 | 00:25.595 17
P271208 prueba 02:09.610 [ 00:06.056 | 00:06.056 | 00:19.539 | 00:06.056 | 00:19.539| 31
P271204 prueba 02:14.487 [ 00:04.876 | 00:10.932| 00:14.663 | 00:10.932 | 00:14.663 16
P271201 prueba 02:15.080 [ 00:00.592 | 00:11.525] 00:14.070 | 00:11.525| 00:14.070| 49
P271216 prueba 02:15.954 [ 00:00.874 | 00:12.400| 00:13.195| 00:12.400 | 00:13.195 19
P271206 prueba 02:17.801 [ 00:01.846| 00:14.246| 00:11.348 | 00:14.246 | 00:11.348 15
P271207 prueba 02:22.713 | 00:04.912 | 00:19.159| 00:06.436 | 00:19.159| 00:06.436 19
P271220 prueba 02:23.240 [ 00:00.527 | 00:19.686 | 00:05.909 | 00:19.686 | 00:05.909 | 48
P271217 prueba 02:29.439 [ 00:06.198 | 00:25.884 | 00:00.288 | 00:25.884 | 00:00.288 | 39
P271210 prueba 02:30.761 [ 00:01.322 | 00:27.207 | 00:01.611| 00:27.207 | 00:01.611 9
P271212 prueba 02:38.452 | 00:07.690 | 00:34.897 | 00:09.302 | 00:34.897 | 00:09.302 1
P271203 prueba 02:41.395 [ 00:02.942 | 00:37.840 | 00:12.244 | 00:37.840 | 00:12.244| 25
P271209 prueba 02:43.024 [ 00:01.629 | 00:39.470 | 00:13.874| 00:39.470 | 00:13.874| 25
P271205 prueba 02:45.440 [ 00:02.415| 00:41.885| 00:16.289 | 00:41.885| 00:16.289 | 22
P271211 prueba 02:49.640 [ 00:04.200 | 00:46.086 | 00:20.490 | 00:46.086 | 00:20.490| 30
P271202 prueba 02:58.470 [ 00:08.829 | 00:54.915| 00:29.319| 00:54.915| 00:29.319| 39
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